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Commune de Neyruz Tableau récapitulatif

Aperçu de l'état de l'équipement Etat mai 2024

zone

ZV I

ZV II

ZV III

ZV IV

ZV V

ZRFD I

ZRFD II

ZRFD III

ZMRD

HAB-T.

ZACT

ZL

ZIG

TOTAL

terrain propre à la construction

5'433

13'768

10'495

0

0

4'979

52'855

0 0 0

52'855

0

terrain propre à la 
construction dans les  5 ans

0

0

0

0

0

0

0

terrain propre à la 
construction au-delà de 5 

ans

0

0

0

0

0

0

00

29'436

surface totale de la zone

89'107

351'868

18'181

55'364

35'389

30'631

4'868

surface
non bâtie

5'433

13'768

10'495

0

21'506

1'653

0

21'506

1'653

0

57'834

4'979

57'834707'628

21'072

22'677

637'521

0

0

0

0

0

0

0

0

0 0 0 048'338

697 0 0 0 0



Commune de Neyruz Aperçu des parcelles non bâties

Aperçu de l'état de l'équipement Etat mai 2024

zone art. RF
surface

non bâtie
soumis à PAD route adduction épuration énergie

transport 

publics

propre à la 

construction

propre à la 

construction 

dans les 

5 ans

propre à la 

construction 

au-delà 

des 5 ans

remarque

ZV I 236 927 T T T T T 927
ZV I 241 1'368 T T T T T 1'368
ZV I 1392 458 T T T T T 458 *
ZV I 44a 2'220 oui T T T T T 2'220
ZV I 477b 460 T T T T T 460 *

5'433 5'433 0 0
ZV II 6 530 oui T T T T T 530
ZV II 8 563 oui T T T T T 563
ZV II 331 9'293 oui T T T T T 9'293
ZV II 404 126 oui T T T T T 126
ZV II 1263 3'256 oui T T T T T 3'256

13'768 13'768 0 0
ZV III 99 341 oui T T T T T 341
ZV III 545 165 oui T T T T T 165
ZV III 574 8'401 oui T T T T T 8'401 *
ZV III 873 4'158 oui T T T T T 4'158 *
ZV III 1393 1'285 oui T T T T T 1'285 *
ZV III 1394 7'156 oui T T T T T 7'156 *

21'506 21'506 0 0
ZV IV 241 1'653 T T T T T 1'653

1'653 1'653 0 0
ZRFD I 583 1'119 T T T T T 1'119 *
ZRFD I 700 922 T T T T T 922 *
ZRFD I 768 3'365 T T T T T 3'365 *
ZRFD I 883 807 T T T T T 807
ZRFD I 911 817 T T T T T 817 *
ZRFD I 986 642 T T T T T 642
ZRFD I 998 1'382 T T T T T 1'382 *
ZRFD I 1269 835 T T T T T 835 *
ZRFD I 1419 606 T T T T T 606

10'495 10'495 0 0

52'855 52'855 0 0

ZACT 104 4'979 T T T T T 4'979
4'979 4'979 0 0

57'834  57'834 0 0

LEGENDE:
T totalement équipé
5 équipé dans les 5 ans
>5 équipé au-delà de 5 ans
* surface selon registre foncier

TOTAL ZONES A BATIR

ZONES D'HABITATION

TOTAL ZRFD I

TOTAL ZACT

état de la constructibilité

TOTAL ZV II

état de l'équipement

TOTAL ZV I

TOTAL ZV III

TOTAL ZV IV


