Plan d'aménagement local

APERCU DE L'ETAT DE L'EQUIPEMENT



zone	surface totale de la zone	surface non bâtie	terrain propre à la construction	ain propre à la construction terrain propre à la construction dans les 5 ans		
ZV I	89'107	5'433	5'433	0	0	
ZV II	29'436	13'768	13'768	0	0	
ZV III	35'389	21'506	21'506	0	0	
ZV IV	30'631	1'653	1'653	0	0	
ZV V	4'868	0	0	0	0	
ZRFD I	351'868	10'495	10'495	0	0	
ZRFD II	18'181	0	0	0	0	
ZRFD III	55'364	0	0	0	0	
ZMRD	22'677	0	0	0	0	
нав-т.	637'521	52'855	52'855	0	0	
ZACT	21'072	4'979	4'979	0	0	
ZL	697	0	0	0	0	
ZIG	48'338	0	0	0	0	
TOTAL	707'628	57'834	57'834	0	0	

,			état de l'équipement				état de la constructibilité					
				atat as requipement					propre à la propre à la			
		surface						transport	propre à la	construction	construction	1
zone	art. RF	non bâtie	soumis à PAD	route	adduction	épuration	énergie	publics	construction	dans les	au-delà	remarque
}										5 ans	des 5 ans	}
ZV I	236	927		T	Ţ	Ţ	T	T	927			
ZV I	241	1'368		T	T	T	T	T	1'368			
ZV I	1392	458		T	T	T	T	T	458			*
ZV I	44a	2'220	oui	T	T	T	T	Ť	2'220			
ZV I	477b	460		T	Т	T	T	T	460			*
TOTAL ZV	/ I	5'433							5'433	0	0	<u> </u>
ZVII	6	530	oui	T	T	T	T	T	530			
ZVII	8	563	oui	T	T	T	T	T	563			
ZVII	331	9'293	oui	T	T	T	T	T	9'293			}
ZVII	404	126	oui	T	T	T	T	T	126			}
ZVII	1263	3'256	oui	T	T	T	T	T	3'256			}
TOTAL ZV	/ II	13'768							13'768	0	0	
ZVIII	99	341	oui	T	T	T	T	T	341			
ZV I I I	545	165	oui	T	T	T	T	T	165			
ZVIII	574 873	8'401 4'158	oui	T	T	T	T	T	8'401 4'158			*
ZVIII	873	4'158	oui	T	T	T	T	T	4'158			*
ZVIII	1393	1'285	oui	T	T	T	T	T	1'285			*
ZVIII	1394	7'156	oui	T	T	T	T	Ť	7'156			*
TOTAL ZV	/ III	21'506							21'506	0	0	<u> </u>
ZV IV	241	1'653		T	T	T	T	T	1'653			<u> </u>
TOTAL ZV	' IV	1'653							1'653	0	0	}
ZRFD I	583	1'119		T	T	T	T	T	1'119			*
ZRFD I	700	922		T	T	T	T	T	922			*
ZRFD I	768	3'365		T	T	T	T	T	3'365			*
ZRFD I	883	807		T	T	T	T	T	807			<u>}</u>
ZRFD I	911	817		T	Ţ	T	Ţ	T	817	***************************************		*
ZRFD I	986	642		T	Ţ	T	Ţ	T	642	***************************************		<u>}</u>
ZRFD I	998	1'382		Ť	Ţ	Ť	Ť	T	1'382	••••		*
ZRFD I	1269	835		T	T	T	T	T	835			*
ZRFD I	1419	606		T	Т	Ţ	T	T	606			<u> </u>
TOTAL ZR	RFDI	10'495							10'495	0	0	<u> </u>
ZONES D'HABITATION 52'855								52'855	0	0		
ZACT	104	4'979		T	Ţ	Ť	Ť	T	4'979			<u> </u>
TOTAL ZA	\CT	4'979							4'979	0	0	
TOTAL ZONES A BATIR 57'834								57'834	0	0		

LEGENDE:

totalement équipé
5 équipé dans les 5 ans
>5 équipé au-delà de 5 ans
• surface selon registre foncier